INMACULADA CONCEPCION
SAN FERNANDO

1891 - 2020
ADELANTE CON VALOR Y ALEGRIA

Correo Profesores I.C.

PK2 A ASIGNATURA PROFESOR/A CORREO
Profesora Jefe Patricia Ramirez p.ramirez@inmacsfdo.cl
PK2 B ASIGNATURA
Profesora Jefe Ana Celis a.celis@inmacsfdo.cl
K2 A ASIGNATURA
Profesora Jefe Ximena Diaz x.diaz@inmacsfdo.cl
K2 B ASIGNATURA
Profesora Jefe Ana Arrué c.arrue@inmacsfdo.cl
12A ASIGNATURA
Profesora Jefe Valentina Lardiez v.lardiez@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Valentina Lardiez v.lardiez@inmacsfdo.cl
Matematica Victor Borquez v.borquez@inmacsfdo.cl
12B ASIGNATURA
Profesor Jefe Carlos Abarca c.abarca@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Valentina Lardiez v.lardiez@inmacsfdo.cl
Matematica Victor Borquez v.borquez@inmacsfdo.cl
12C ASIGNATURA
Profesor Jefe Victor Borquez v.borquez@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Valentina Lardiez v.lardiez@inmacsfdo.cl
Matematica Victor Borquez v.borquez@inmacsfdo.cl
22A ASIGNATURA
Profesora Jefe Evette Aguirre e.aguirre@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Evette Aguirre e.aguirre@inmacsfdo.cl
Matematica Evette Aguirre e.aguirre@inmacsfdo.cl
2°B ASIGNATURA
Profesora Jefe Paula Sanchez p.sanchez@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Paula Sanchez p.sanchez@inmacsfdo.cl
Matematica Claudio Truijillo c.trujilo@inmacsfdo.cl
22 C ASIGNATURA
Profesora Jefe Macarena Sanchez m.sanchez@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Macarena Sanchez m.sanchez@inmacsfdo.cl
Matematica Claudio Truijillo c.trujilo@inmacsfdo.cl
32A ASIGNATURA
Profesor Jefe Claudio Truijillo c.trujilo@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Antonieta Rozas m.rozas@inmacsfdo.cl
Matematica Claudio Truijillo c.trujilo@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Patricia Orellana p.orellana@inmacsfdo.cl
Historia, Geografia y Cs. Patricia Orellana p.orellana@inmacsfdo.cl
32B ASIGNATURA
Profesora Jefe Patricia Orellana p.orellana@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Antonieta Rozas m.rozas@inmacsfdo.cl
Matematica Claudio Truijillo c.trujilo@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Patricia Orellana p.orellana@inmacsfdo.cl
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Historia, Geografia y Cs.

Pdtricia Orellana

p.orellana@inmacsfdo.cl

32C ASIGNATURA

Profesora Jefe

Carmen Julia Carrasco

c.carrasco@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Antonieta Rozas

m.rozas@inmacsfdo.cl

Matematica

Constanza Caroca

c.caroca@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Patricia Orellana

p.orellana@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Patricia Orellana

p.orellana@inmacsfdo.cl

4° A ASIGNATURA

Profesora Jefe

Patricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Vania Diaz

v.diaz@inmacsfdo.cl

Matematica

Constanza Caroca

c.caroca@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Evette Aguirre

e.aguirre@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Patricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

40 ASIGNATURA

Profesora Jefe

Antonieta Rozas

m.rozas@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Antonieta Rozas

m.rozas@inmacsfdo.cl

Matematica

Constanza Caroca

c.caroca@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Maria Elena Courtin

v.courtin@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Patricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

4° C ASIGNATURA

Profesora Jefe

Maria Elena Courtin

v.courtin@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Vania Diaz

v.diaz@inmacsfdo.cl

Matematica

Constanza Caroca

c.caroca@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Maria Elena Courtin

v.courtin@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Patricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

52A ASIGNATURA

Profesora Jefe

Constanza Caroca

c.caroca@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Vania Diaz

v.diaz@inmacsfdo.cl

Matematica

Constanza Caroca

c.caroca@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Maria Elena Courtin

v.courtin@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Patricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

52B ASIGNATURA

Vania Diaz

v.diaz@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Vania Diaz

v.diaz@inmacsfdo.cl

Matematica

Maria Eliana Mufioz

m.munoz@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Maria Elena Courtin

v.courtin@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Patricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

52C ASIGNATURA

Profesora Jefe

Nidia Cabello

n.cabello@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Vania Diaz

v.diaz@inmacsfdo.cl

Matematica

Maria Eliana Mufioz

m.munoz@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Maria Elena Courtin

v.courtin@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Karen Vasquez

k.vasquez@inmacsfdo.cl

62 A ASIGNATURA

Profesor Jefe

Alejandro Castro

a.cabello@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Victoria Hernandez

v.hernandez@inmacsfdo.cl

Matematica

Maria Eliana Mufioz

m.munoz@inmacsfdo.cl
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Ciencias Naturales

Naria Elena Courtin

v.courtin@inmacsfdo.cl

Historia, Geografia y Cs.

Patricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

62B ASIGNATURA
Profesora Jefe Valeria Torres v.torres@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Victoria Hernandez v.hernandez@inmacsfdo.cl
Matematica Maria Eliana Mufioz m.munoz@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Maria Elena Courtin v.courtin@inmacsfdo.cl
Historia, Geografia y Cs. Patricia Duran p.duran@inmacsfdo.cl
72 A ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesora Jefe Pamela Gonzélez p.gonzalez@inmacsfdo.cl
Lengua y Literatura Victoria Hernandez v.hernandez@inmacsfdo.cl
Idioma extranjero: Inglés Pamela Gonzélez p.gonzalez@inmacsfdo.cl
Matematica Maria Eliana Mufioz m.munoz@inmacsfdo.cl
Biologia Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Historia, Geografiay Cs Karen Vasquez k.vasquez@inmacsfdo.cl
72 B ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesora Jefe Karen Vasquez k.vasquez@inmacsfdo.cl
Lenguay Literatura Victoria Hernandez v.hernandez@inmacsfdo.cl
Idioma extranjero: Inglés Pamela Gonzélez p.gonzalez@inmacsfdo.cl
Matematica Jorge Canales j.canales@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Biologia Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Historia, Geografiay Cs Karen Vasquez k.vasquez@inmacsfdo.cl
82 A ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesor Jefe Sebastian Letelier s.letelier@inmacsfdo.cl
Lengua y Literatura Maria José Farias mj.farias@inmacsfdo.cl
Idioma extranjero: Inglés Pamela Gonzélez p.gonzalez@inmacsfdo.cl
Matematica Sebastian Letelier s.letelier@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Biologia Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Historia, Geografiay Cs Karen Vasquez k.vasquez@inmacsfdo.cl
82B ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesor Jefe Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl

Lengua y Literatura

Maria José Farias

mj.farias@inmacsfdo.cl

Idioma extranjero: Inglés

Gonzalo Madrid

g.madrid@inmacsfdo.cl

Matematica

Sebastian Letelier

s.letelier@inmacsfdo.cl

Ciencias Naturales

Leyla Pérez

l.perez.g@inmacsfdo.cl

Biologia Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl

Historia, Geografiay Cs

Karen Vasquez

k.vasquez@inmacsfdo.cl

Calle El Roble 483 San Fernando / Teléfono 72-2714232




INMACULADA CONCEPCION

SAN FERNANDO 1891 - 2020 ]
ADELANTE CON VALOR Y ALEGRIA

12A ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesora Jefe Fernanda Gonzalez f.allendes@inmacsfdo.cl
Lengua vy Literatura Fernanda Gonzalez f.allendes@inmacsfdo.cl
Idioma extranjero: Inglés Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Matematica Jorge Canales j.canales@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Biologia Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Wilson Gonzalez w.sepulveda@inmacsfdo.cl
Historia, Geografiay Cs Blanca Rivera b.maturana@inmacsfdo.cl

12B ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesor Jefe Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Lengua vy Literatura Fernanda Gonzalez f.allendes@inmacsfdo.cl
Idioma extranjero: Inglés Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Matematica Jorge Canales j.canales@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Biologia Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Historia, Geografiay Cs Blanca Rivera b.maturana@inmacsfdo.cl

lie A ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesora Jefe Ximena Mori
Lenguay Literatura Fernanda Gonzalez f.allendes@inmacsfdo.cl
Idioma extranjero: Inglés Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Matematica Sebastian Letelier s.letelier@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Biologia Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Ximena Mori X.pinto@inmacsfdo.cl
Historia, Geografiay Cs Blanca Rivera b.maturana@inmacsfdo.cl

2B ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesor Jefe Wilson Gonzalez w.sepulveda@inmacsfdo.cl
Lengua vy Literatura Fernanda Gonzalez f.allendes@inmacsfdo.cl
Idioma extranjero: Inglés Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Matematica Sebastian Letelier s.letelier@inmacsfdo.cl
Ciencias Naturales Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Biologia Leyla Pérez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Fisica Claudio Gaete c.gaete@inmacsfdo.cl
Quimica Wilson Gonzalez w.sepulveda@inmacsfdo.cl
Historia, Geografiay Cs Blanca Rivera b.maturana@inmacsfdo.cl

ne A ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesor Jefe Ivan Bizuela i.bizuela@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Maria José Farias mj.farias@inmacsfdo.cl
Inglés Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Filosofia Camilo Quintero c.quinteros@inmacsfdo.cl

Matematica

Ivan Bizuela

i.bizuela@inmacsfdo.cl
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Educacion Ciudadana

Pétricia Duran

p.duran@inmacsfdo.cl

Ciencias para la ciudadan Leyla Perez l.perez.g@inmacsfdo.cl
e B ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesora Jefe Blanca Rivera b.maturana@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Maria José Farias mj.farias@inmacsfdo.cl
Inglés Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Filosofia Camilo Quintero c.quinteros@inmacsfdo.cl
Matematica Ivan Bizuela i.bizuela@inmacsfdo.cl
Educaciéon Ciudadana Blanca Rivera b.maturana@inmacsfdo.cl
Ciencias para la ciudadan Leyla Perez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Ive A ASIGNATURA PROFESOR/A
Profesor Jefe Eduardo Soto e.soto@inmacsfdo.cl
Lenguaje y Comunicacion Eduardo Soto e.soto@inmacsfdo.cl
Inglés Gonzalo Madrid g.madrid@inmacsfdo.cl
Filosofia Camilo Quintero c.quinteros@inmacsfdo.cl
Matematica Jorge Canales j.canales@inmacsfdo.cl
Educacion Ciudadana Blanca Rivera b.maturana@inmacsfdo.cl
Ciencias para la ciudadan Leyla Perez l.perez.g@inmacsfdo.cl
Ive B ASIGNATURA PROFESOR/A

Profesora Jefe

Elizabeth Abrigo

e.abrigo@inmacsfdo.cl

Lenguaje y Comunicacion

Maria José Farias

mj.farias@inmacsfdo.cl

Inglés

Gonzalo Madrid

g.madrid@inmacsfdo.cl

Filosofia

Camilo Quintero

c.quinteros@inmacsfdo.cl

Matematica

Jorge Canales

j.canales@inmacsfdo.cl

Educacion Ciudadana

Blanca Rivera

b.maturana@inmacsfdo.cl

Ciencias para la ciudadan

Elizabeth Abrigo

e.abrigo@inmacsfdo.cl
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